
oznaczenie sprawy: WA.263.41.2022.SSz 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 15 grudnia 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług utrzymania czystości, 
nr postępowania WA.263.41.2022.SSz. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 15 grudnia 2022 r., do godz. 
10:00 złożono 3 oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 15 grudnia 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę 282 841,00 PLN (dwieście osiemdziesiąt 
dwa tysiące osiemset czterdzieści jeden 00/100), w tym:  

1) Część I PL-RU 63 673,00 zł w tym: zamówienie podstawowe 45 037,00 zł (35 719,00 zł – rok 2023; 
9 318,00 zł – rok 2024) oraz opcja 18 636,00 zł – w całości na rok 2024; 

2) Część II PL-SN 109.584,00 zł (36 528,00 zł – rok 2023; 36 528,00 zł – rok 2024; 36 528,00 zł – rok 
2025); 

3) Część III PB 109 584,00 zł (36 528,00 zł – rok 2023; 36 528,00 zł – rok 2024; 36 528,00 zł – rok 
2025). 

 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

 
 

Czas reakcji 
Wykonawcy 

1. 

Katarzyna Biała 
Zakład Usług Porządkowych 

Ul. Wita Stwosza 16, 
50-148 Wrocław 

Część II: 110 700,00 zł 

 
 

1 godzina 

2. 

Mirosław Droń 
Firma Usługowa M.A.D. Service 

Jamielnik Kolonia 11A, 
21-450 Stoczek Łukowski 

Część I: 69 353,50 zł  
Część II: 172 188,00 zł  
Część III: 172 188,00 zł 

 
 

1 godzina 

3. 
EWENEMENT Sp. z o.o. 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 
77A 60-529 Poznań 

Część I: 63 000,00 zł  
Część II: 109 000,00 zł  
Część III: 109 000,00 zł 

 
1 godzina 

 
 


		2022-12-15T11:47:32+0100
	Leszek Buller




